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Bottenviken Ordinarie Peter Åström peter.astrom@billerudkorsnas.com 

Bottenviken Ersättare   

Bottenviken Ordinarie Mattias Larsson mattias@tjuvskyttens.se 

Bottenviken Ersättare   

    

Malmfälten Ordinarie Lotta Olovsson charlotta.olovsson@gmail.com 

Malmfälten Ersättare   

Malmfälten Ordinarie Karl-Gustav Sturk kalle.sturk@telia.com 

Malmfälten Ersättare Erik Johansson  

    

Västerbotten Ordinarie Lennart Andersson tvarnypets@gmail.com 

Västerbotten Ersättare Erik Lund erikjohan.lund@hotmail.com 

Västerbotten Ordinarie Ulf Granberg knallapporten@holmsund.nu 

Västerbotten Ersättare Anders Kandelin anders.kandelin@norrmejerier.se 

    

Jämtland/Västernorrland Ordinarie Lars-Göran Nyhlén larra.nyhlen@gmail.com 

Jämtland/Västernorrland Ersättare   

Jämtland/Västernorrland Ordinarie Bo Hallnäs sekreterarejv@gmail.com 

Jämtland/Västernorrland Ersättare   

    

Gotland Ordinarie Gunnar Pettersson gocha.pettersson@hotmail.com 

Gotland Ersättare   

    

Södra Ordinarie Göran Lang goran.lang@live.se 

Södra Ersättare Agneta Ericsson agneta.ericsson@papperstanten.se 

Södra Ordinarie Johan Karén swingtown@telia.com 

Södra Ersättare Lena Karén medlemsregister@telia.com 

    

Östra Ordinarie Ellen Vesterlund ellen.vesterlund@hotmail.com 

Östra Ersättare   

Östra Ordinarie Magnus Eklund eklund.josh@gmail.com 

Östra Ersättare   

    

Småland-Östergötland Ordinarie Åsa Brusbäck Green asa.brusback@gmail.com 

Småland-Östergötland Ersättare   

Småland-Östergötland Ordinarie Karl-Oskar Lund karloskar.lund@gmail.com 

Småland-Östergötland Ersättare   

    

Mellansvenska Ordinarie Tomas Jensen tomas@trossnasgard.se 

Mellansvenska    

Mellansvenska Ordinarie Lisa Danielsson lisa.danielsson@swerock.se 

Mellansvenska Ersättare   

    

Västsvenska Ordinarie Stefan Svensson svensson.hultet@gmail.com 

Västsvenska Ersättare Björn Holgersson b_holgersson@hotmail.com 

Västsvenska Ordinarie Birger Knutsson utgardets@hotmail.se 

Västsvenska Ersättare   
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